別記様式第４号（第13条関係）

　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　    様

所在地
申請者
氏　名
　印

補　助　事　業　実　績　報　告　書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付　　　　　　　で交付決定のあった串間市介護支援専門員人材育成事業補助金については、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第13条の規定により、当該補助金に係る補助事業の実績について関係書類を添えて報告します。

添付書類
　（１）　介護支援専門員実務研修受講試験における合否を証明する通知の写し
（２）　介護支援専門員実務研修受講試験受験料の支払いを確認できる書類の写し
　（３）　介護支援専門員実務研修受講試験準備講習会受講料の支払いを確認できる書類の写し
　（４）　その他市長が必要と認める書類